2021年 5月 28日

各 位

一般財団法人 日本建築総合試験所

事務局 総務部 研修課

2021年度 試験要員認定制度

前期研修・テスト 中止のご案内（5月 28日更新）

当法人では、新型コロナウイルス感染症拡大の情勢（緊急事態宣言の発令および延長）を

鑑み、2021 年度標記研修会の開催方針を以下のとおりといたしましたので、ご連絡申しあ

げます。

『前期開催は中止』とさせていただきます。

前期に予定しておりました研修会につきましては、後期に開催させていただきます。

後期の開催日程等につきましては、当法人ホームページにてお知らせいたします。

（2021年 6月下旬に当法人ホームページに後期開催予定を掲載させていただきます。）

 ※更新テストの開催につきましては、別途対象者の方々にお知らせいたします。

敬具

本件に関するお問い合わせは、下記の連絡先までお願い致します。

【問合せ先】

(一財)日本建築総合試験所 事務局 総務部 研修課

〒565-0873 大阪府吹田市藤白台 5-8-1

TEL 06-6834-4775   FAX 06-6872-0413

URL:https://www.gbrc.or.jp/training/

E-mail: kensyu1@gbrc.or.jp

問合せ対応時間：平日 9：00～17：15